INSTITUTO SÓCRATES GUANAES – ISG

PROJETO HRJR – CG nº SES-PRC-2022/14030- SÃO PAULO – SP.

TERMO DE PRORROGAÇÃO DA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

EM ASSESSORIA TÉCNICA PERICIAL EM PROCESSOS JUDICIAIS PARA O

HOSPITAL REGIONAL “JORGE ROSSMANN”.

O Instituto Sócrates Guanaes – ISG, Organização Social gestora do Hospital Regional

Jorge Rossmann – HRJR em Itanhaém – SP, em razão do Contrato de Gestão de n.º SES-

PRC-2022/14030, celebrado com a Secretaria de Estado de Saúde do Governo de São

Paulo, e em cumprimento ao Item 3.2.2 do Regulamento de Compras e de Contratação de

Serviços do ISG, faz saber que intenciona contratar PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

ESPECIALIZADO EM ASSESSORIA TÉCNICA PERICIAL EM PROCESSOS JUDICIAIS

PARA ATENDER DEMANDA DO HOSPITAL REGIONAL JORGE ROSSMANN. Os

interessados, para receberem o TERMO DE REFERÊNCIA do serviço, deverão

encaminhar e-mail para o endereço contratos.hrjr@isgsaude.org, informando o nº do

CNPJ, endereço completo e responsável pela empresa ou entregar propostas em mãos

aos cuidados do setor de contratos. O termo de referência será encaminhado também por

e-mail, com prazo para apresentação da proposta até 20 de maio de 2024, às 17h.

Itanhaém, 13 de maio de 2024.

  ____________________________________________
 Fernanda Lage

Diretora Executiva

Instituto Sócrates Guanaes

8KBKGOUTDKNJQ-JBMVISTGONIWY-WYGDJV45EP6GM

		eliana.lopes.hrjr@isgsaude.org
	2024-05-13T12:07:09+0000
	Lat: -24.1796681, Long: -46.7768827
	Selar documento para eliana.lopes.hrjr@isgsaude.org via Assine Online

		keila.franchin.hrjr@isgsaude.org
	2024-05-13T13:46:34+0000
	Selar documento para keila.franchin.hrjr@isgsaude.org via Assine Online

		fernanda.lage.hrjr@isgsaude.org
	2024-05-13T14:38:54+0000
	Lat: -24.1803171, Long: -46.7837497
	Selar documento para fernanda.lage.hrjr@isgsaude.org via Assine Online

		rayssa.tanaka.hrjr@isgsaude.org
	2024-05-13T16:12:52+0000
	Lat: -24.1803169, Long: -46.7837491
	Selar documento para rayssa.tanaka.hrjr@isgsaude.org via Assine Online